
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ B

POTVRZENÍ PŘIJETÍ ŽÁDOSTI O DOKAZOVÁNÍ
(čl. 9 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů
členských států při dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))
1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka dožádaného soudu:

3. Název dožadujícího soudu:

4. Dožádaný soud:
4.1. Jméno:

4.2. Adresa:

4.3. Telefon :

4.4. Fax : (*)

4.5. E-mail:

5. Žádost byla přijata (den přijetí) soudem uvedeným v bodě 4.

6. Žádosti nelze vyhovět, protože:

 6.1. Jazyk, kterým je vyplněn dotazník, není přijatelný (článek 6 nařízení(EU) 2020/1783)
6.1.1. Použijte, prosím, jeden z těchto jazyků:

 6.2. Dokument není čitelný
V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 1
(*)Nepovinný údaj.


	textfield_0406: 
	textfield_0407: 
	textfield_0408: ...
	textfield_0413: ...
	textfield_0414: 
	textfield_0417: 
	textfield_0419: 
	textfield_0420: 
	textfield_0421: 
	checkbox_04231_a: Off
	textfield_0425: 
	checkbox_04261_a: Off
	textfield_0427: 
	textfield_0428: 


